این رهبر سیاسی پاکستان قرار است تا روزهای آینده با هدف پادرمیانی بین
دولت اســلام آباد و طالبان افغانستان به کابل سفر کند. روابط دو کشور درپی
موج گســترده ای از حملات تروریستی در پاکستان و اتهامات این کشور علیه
کابل مبنی بر چشم پوشی از حضور عناصر تروریستی در قلمروی افغانستان به

شدت متشنج شده است.
انتخابات آتی پاکستان روز ۸ فوریه ۲۰۲۳ مطابق با پنجشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۲
برگزار می شود. این انتخابات شامل مجلس ملی و ۴ مجالس ایالتی در پنجاب،

خیبرپختونخوا، سِند و بلوچستان خواهد بود.
هفتم مهر امسال گروه تروریستی داعش مسوولیت حمله انتحاری به اجتماع
هواداران حزب جمعیت علمای اسلام در منطقه »مستونگ« ایالت بلوچستان

را برعهده گرفت. در این حمله دست کم ۶۰ نفر کشته شدند.